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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Fødevarevask og opvaskefaciliteter som
består af en skyllevask og en opvaskemaskine. Målt temperatur
i køleindretninger. Opbevaring og adskillelse af fødevarer.
Gennemgået mundligt procedurer for fødevarer uden for køl.
Ingen anmærkninger. Virksomheden har flyttet om på udstyret,
for at få mere produktion plads/arbejdsborde. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har under tilsynet rykket
sandwichproduktion ud i serveringsområde pga. pladsmangel.
Virksomheden oplyser at det er første gang, det sker.
Virksomheden oplyser at der indkøbs et produktionsbord og
køleskabe i stedet for koldjomfru, for at skabe mere bordplads
og kølekapitel. Sandwichproduktion flyttet straks tilbage til
køkkenet under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for produktionsområde, håndvask
og krydskontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Overflader i køkkenet, køleindretninger og lageret på 1. sal.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lager på 1 salen, der lokalet sat i stand med
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skabe og maling og lukning af huller. Skadedyrsikring af vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Udført dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur
og opvarmning for perioden januar og frem til 20 juni 2018.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler dokumentation enkel uger i perioden, der mangler hvilken
fødevarer der kontrolleres under opvarmning. Virksomheden oplyser at de har problemer med
internetforbindelsen og at de få tjekket fødevarerne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation evt. på papir i en mappe
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: *Ophængning af kontrolrapporten
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at ophænge side 2, af kontrolrapporten
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapporten
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


